
Arkkitehtoninen LED-
valonheitin kiinteään
tai dynaamiseen
valaistukseen
UniFlood C Pro

Omalaatuisen ja rakenteeltaan vankan Philips UniFlood C Pron lieriömäiset ja

sulavat linjat yhdistävät etu- ja takarungon kauniisti. Tässä kompaktissa

arkkitehtonisessa valonheitinvalaistusmallissa kaikilla elementeillä on oma

tarkoituksensa: etuosa vastaa erinomaisesta valaistuksesta, kun taas takaosa sisältää

kaikki sähköosat. Näiden kahden välissä olevat siivekkeet huolehtivat jäähdytyksestä

ja toimivat myös koristeellisena elementtinä. Ulkokäyttöön tarkoitettu Philips

UniFlood C Pro on kustannustehokas arkkitehtoninen LED-valonheitin, joka on

tarkoitettu ulkotilojen julkisivu-, maisema- ja valonheitinvalaistukseen. Vankka

mekaaninen rakenne ja erittäin tehokas optinen muotoilu tekevät tästä mallista

ihanteellisen ratkaisun monikerroksisten julkisivujen, siltojen, maamerkkien ja

monumenttien valaisemiseen. Värivalikoima, useat levitinlinssit ja DMX512/RDM-

ohjausvaihtoehto antavat arkkitehdeille ja suunnittelijoille vapauden vertailla eri

konsepteja ja suunnitella ilman rajoitteita.

Hyödyt
• Valon värivaihtoehdot: valkoinen, monokromaattiset värit, RGB, RGBW ja tunable

white

• Laaja valikoima keilakulmia kapeasta leveään keilaan

• DMX512/RDM-ohjauskäyttöliittymä saatavilla
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Ominaisuudet
• Vankka rakenne, IP66-luokitus ulkokäyttöä varten

• Keilakulmat: 3,5°, 10°, 15°, 30°, 45° ja 60°

• Säädettävä kallistuskulma ±90°

• DMX-signaalin läpijohdotus erillisillä kaapeleilla ja IP67-liittimillä

Käyttökohteet
• Sillat, monumentit, julkisivut

• Maisemat

• Puistot ja aukiot

Rajoitukset ja turvallisuus
• Vain ulkokäyttöön

Mittapiirros

Yleistä tietoa

Liitäntälaite sisältyy toimitukseen Kyllä

 
Mekaaniset tiedot ja runko

Optiikan suojan tyyppi Kirkas lasi

Rungon väri Tummanharmaa

Iskunkestävyysluokka IK06

Suojausluokan koodi IP66

 
Merkinnät ja luokitukset

CE-merkintä Kyllä

UniFlood C Pro
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Valaistuksen tekniset tiedot

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401773603 BVP371

12LED 27K

220V 10

24W HE

827 Warm

white

2700 K >80 1 570 lm

911401773623 BVP371

12LED 27K

220V 15

24W HE

827 Warm

white

2700 K >80 1 635 lm

911401773643 BVP371

12LED 27K

220V 30

24W HE

827 Warm

white

2700 K >80 1 855 lm

911401773663 BVP371

12LED 27K

220V 45

24W HE

827 Warm

white

2700 K >80 1 390 lm

911401773683 BVP371

12LED 27K

220V 60

24W HE

827 Warm

white

2700 K >80 1 345 lm

911401773703 BVP371

12LED

30K 220V

10 24W

HE

830 Warm

white

3000 K >80 1 635 lm

911401773723 BVP371

12LED

30K 220V

15 24W HE

830 Warm

white

3000 K >80 1 705 lm

911401773743 BVP371

12LED

30K 220V

30 24W

HE

830 Warm

white

3000 K >80 1 935 lm

911401773763 BVP371

12LED

30K 220V

45 24W

HE

830 Warm

white

3000 K >80 1 450 lm

911401773783 BVP371

12LED

30K 220V

60 24W

HE

830 Warm

white

3000 K >80 1 405 lm

911401773953 BVP371

12LED

RGBNW

220V 10

RGBW - N.A. 1 090 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

DMX 24W

HE

911401773963 BVP371

12LED

RGBNW

220V 15

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 1 140 lm

911401773973 BVP371

12LED

RGBNW

220V 30

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 1 290 lm

911401773983 BVP371

12LED

RGBNW

220V 45

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 970 lm

911401773993 BVP371

12LED

RGBNW

220V 60

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 940 lm

911401774003 BVP371

12LED

RGBWW

220V 10

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 1 045 lm

911401774013 BVP371

12LED

RGBWW

220V 15

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 1 090 lm

911401774023 BVP371

12LED

RGBWW

220V 30

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 1 235 lm

911401774033 BVP371

12LED

RGBWW

220V 45

RGBW - N.A. 925 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

DMX 24W

HE

911401774043 BVP371

12LED

RGBWW

220V 60

DMX 24W

HE

RGBW - N.A. 900 lm

911401774103 BVP372

16LED 27K

220V 10

40W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 465 lm

911401774123 BVP372

16LED 27K

220V 15

40W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 570 lm

911401774143 BVP372

16LED 27K

220V 30

40W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 915 lm

911401774163 BVP372

16LED 27K

220V 45

40W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 185 lm

911401774183 BVP372

16LED 27K

220V 60

40W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 115 lm

911401774203 BVP372

16LED

30K 220V

10 40W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 2 570 lm

911401774223 BVP372

16LED

30K 220V

15 40W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 2 680 lm

911401774243 BVP372

16LED

30K 220V

30 40W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 3 040 lm

911401774263 BVP372

16LED

30K 220V

45 40W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 2 280 lm

911401774283 BVP372

16LED

830 Warm

white

3000 K >80 2 210 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

30K 220V

60 40W

HP

911401774303 BVP372

16LED

40K 220V

10 40W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 2 870 lm

911401774323 BVP372

16LED

40K 220V

15 40W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 2 990 lm

911401774403 BVP372

16LED

RGBNW

220V 10

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 580 lm

911401774413 BVP372

16LED

RGBNW

220V 15

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 650 lm

911401774423 BVP372

16LED

RGBNW

220V 30

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 870 lm

911401774433 BVP372

16LED

RGBNW

220V 45

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 400 lm

911401774443 BVP372

16LED

RGBNW

220V 60

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 360 lm

911401774453 BVP372

16LED

RGBWW

220V 10

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 515 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401774463 BVP372

16LED

RGBWW

220V 15

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 575 lm

911401774473 BVP372

16LED

RGBWW

220V 30

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 790 lm

911401774483 BVP372

16LED

RGBWW

220V 45

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 340 lm

911401774493 BVP372

16LED

RGBWW

220V 60

DMX 40W

HP

RGBW - N.A. 1 300 lm

911401774503 BVP372

18LED 27K

220V 10

50W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 945 lm

911401774523 BVP372

18LED 27K

220V 15

50W HP

827 Warm

white

2700 K >80 3 070 lm

911401774543 BVP372

18LED 27K

220V 30

50W HP

827 Warm

white

2700 K >80 3 485 lm

911401774563 BVP372

18LED 27K

220V 45

50W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 615 lm

911401774583 BVP372

18LED 27K

220V 60

50W HP

827 Warm

white

2700 K >80 2 530 lm

911401774603 BVP372

18LED

30K 220V

10 50W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 3 070 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401774623 BVP372

18LED

30K 220V

15 50W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 3 200 lm

911401774633 BVP372

18LED

30K 220V

15 DMX

50W HP

830 Warm

white

3000 K >80 2 985 lm

911401774643 BVP372

18LED

30K 220V

30 50W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 3 635 lm

911401774663 BVP372

18LED

30K 220V

45 50W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 2 725 lm

911401774683 BVP372

18LED

30K 220V

60 50W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 2 640 lm

911401774743 BVP372

18LED

40K 220V

30 50W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 4 055 lm

911401774763 BVP372

18LED

40K 220V

45 50W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 3 040 lm

911401774783 BVP372

18LED

40K 220V

60 50W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 2 945 lm

911401774853 BVP372

20LED

RGBNW

220V 10

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 2 140 lm

911401774863 BVP372

20LED

RGBNW

220V 15

RGBW - N.A. 2 230 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

DMX 50W

HP

911401774873 BVP372

20LED

RGBNW

220V 30

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 2 530 lm

911401774883 BVP372

20LED

RGBNW

220V 45

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 1 895 lm

911401774893 BVP372

20LED

RGBNW

220V 60

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 1 835 lm

911401774903 BVP372

20LED

RGBWW

220V 10

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 2 045 lm

911401774913 BVP372

20LED

RGBWW

220V 15

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 2 130 lm

911401774923 BVP372

20LED

RGBWW

220V 30

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 2 420 lm

911401774933 BVP372

20LED

RGBWW

220V 45

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 1 815 lm

911401774943 BVP372

20LED

RGBWW

220V 60

DMX 50W

HP

RGBW - N.A. 1 755 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401774953 BVP373

30LED

27K 220V

10 80W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 4 945 lm

911401774973 BVP373

30LED

27K 220V

15 80W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 5 155 lm

911401774993 BVP373

30LED

27K 220V

30 80W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 5 850 lm

911401775013 BVP373

30LED

27K 220V

45 80W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 4 385 lm

911401775033 BVP373

30LED

27K 220V

60 80W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 4 250 lm

911401775053 BVP373

30LED

30K 220V

10 80W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 5 160 lm

911401775073 BVP373

30LED

30K 220V

15 80W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 5 375 lm

911401775093 BVP373

30LED

30K 220V

30 80W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 6 100 lm

911401775113 BVP373

30LED

30K 220V

45 80W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 4 575 lm

911401775133 BVP373

30LED

30K 220V

60 80W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 4 430 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401775153 BVP373

30LED

40K 220V

10 80W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 5 755 lm

911401775193 BVP373

30LED

40K 220V

30 80W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 6 810 lm

911401775303 BVP373

32LED

RGBNW

220V 10

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 3 520 lm

911401775313 BVP373

32LED

RGBNW

220V 15

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 3 670 lm

911401775323 BVP373

32LED

RGBNW

220V 30

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 4 170 lm

911401775333 BVP373

32LED

RGBNW

220V 45

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 3 125 lm

911401775343 BVP373

32LED

RGBNW

220V 60

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 3 025 lm

911401775353 BVP373

32LED

RGBWW

220V 10

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 3 370 lm

911401775363 BVP373

32LED

RGBWW

220V 15

RGBW - N.A. 3 515 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

DMX 80W

HP

911401775373 BVP373

32LED

RGBWW

220V 30

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 3 990 lm

911401775383 BVP373

32LED

RGBWW

220V 45

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 2 990 lm

911401775393 BVP373

32LED

RGBWW

220V 60

DMX 80W

HP

RGBW - N.A. 2 895 lm

911401775403 BVP373

36LED

27K 220V

10 100W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 6 175 lm

911401775423 BVP373

36LED

27K 220V

15 100W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 6 440 lm

911401775443 BVP373

36LED

27K 220V

30 100W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 7 310 lm

911401775463 BVP373

36LED

27K 220V

45 100W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 5 480 lm

911401775483 BVP373

36LED

27K 220V

60 100W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 5 305 lm

911401775503 BVP373

36LED

30K 220V

10 100W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 6 445 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401775523 BVP373

36LED

30K 220V

15 100W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 6 715 lm

911401775543 BVP373

36LED

30K 220V

30 100W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 7 625 lm

911401775563 BVP373

36LED

30K 220V

45 100W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 5 715 lm

911401775583 BVP373

36LED

30K 220V

60 100W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 5 535 lm

911401775623 BVP373

36LED

40K 220V

15 100W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 7 495 lm

911401775643 BVP373

36LED

40K 220V

30 100W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 8 505 lm

911401775663 BVP373

36LED

40K 220V

45 100W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 6 380 lm

911401775683 BVP373

36LED

40K 220V

60 100W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 6 175 lm

911401775753 BVP373

36LED

RGBNW

220V 10

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 4 175 lm

911401775763 BVP373

36LED

RGBNW

220V 15

RGBW - N.A. 4 355 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

DMX

100W HP

911401775773 BVP373

36LED

RGBNW

220V 30

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 4 945 lm

911401775783 BVP373

36LED

RGBNW

220V 45

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 3 705 lm

911401775793 BVP373

36LED

RGBNW

220V 60

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 3 590 lm

911401775803 BVP373

36LED

RGBWW

220V 10

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 3 995 lm

911401775813 BVP373

36LED

RGBWW

220V 15

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 4 165 lm

911401775823 BVP373

36LED

RGBWW

220V 30

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 4 730 lm

911401775833 BVP373

36LED

RGBWW

220V 45

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 3 545 lm

911401775843 BVP373

36LED

RGBWW

220V 60

DMX

100W HP

RGBW - N.A. 3 435 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401775853 BVP374

48LED

27K 220V

10 120W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 7 540 lm

911401775873 BVP374

48LED

27K 220V

15 120W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 7 855 lm

911401775893 BVP374

48LED

27K 220V

30 120W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 8 920 lm

911401775913 BVP374

48LED

27K 220V

45 120W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 6 690 lm

911401775933 BVP374

48LED

27K 220V

60 120W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 6 475 lm

911401775953 BVP374

48LED

30K 220V

10 120W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 7 865 lm

911401775973 BVP374

48LED

30K 220V

15 120W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 8 195 lm

911401775993 BVP374

48LED

30K 220V

30 120W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 9 305 lm

911401776013 BVP374

48LED

30K 220V

45 120W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 6 975 lm

911401776033 BVP374

48LED

30K 220V

60 120W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 6 755 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401776203 BVP374

48LED

RGBNW

220V 10

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 5 165 lm

911401776213 BVP374

48LED

RGBNW

220V 15

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 5 380 lm

911401776223 BVP374

48LED

RGBNW

220V 30

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 6 110 lm

911401776233 BVP374

48LED

RGBNW

220V 45

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 4 580 lm

911401776243 BVP374

48LED

RGBNW

220V 60

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 4 435 lm

911401776253 BVP374

48LED

RGBWW

220V 10

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 4 940 lm

911401776263 BVP374

48LED

RGBWW

220V 15

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 5 150 lm

911401776273 BVP374

48LED

RGBWW

220V 30

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 5 845 lm

911401776283 BVP374

48LED

RGBW - N.A. 4 385 lm

UniFlood C Pro

9Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.



Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

RGBWW

220V 45

DMX

120W HP

911401776293 BVP374

48LED

RGBWW

220V 60

DMX

120W HP

RGBW - N.A. 4 245 lm

911401776303 BVP374

60LED

27K 220V

10 150W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 9 425 lm

911401776323 BVP374

60LED

27K 220V

15 150W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 9 820 lm

911401776343 BVP374

60LED

27K 220V

30 150W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 11 150 lm

911401776363 BVP374

60LED

27K 220V

45 150W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 8 360 lm

911401776383 BVP374

60LED

27K 220V

60 150W

HP

827 Warm

white

2700 K >80 8 095 lm

911401776403 BVP374

60LED

30K 220V

10 150W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 9 830 lm

911401776423 BVP374

60LED

30K 220V

15 150W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 10 245

lm

911401776443 BVP374

60LED

30K 220V

30 150W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 11 630 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

911401776463 BVP374

60LED

30K 220V

45 150W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 8 720 lm

911401776483 BVP374

60LED

30K 220V

60 150W

HP

830 Warm

white

3000 K >80 8 445 lm

911401776503 BVP374

60LED

40K 220V

10 150W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 10 965

lm

911401776533 BVP374

60LED

40K 220V

15 DMX

150W HP

840 Neutral

white

4000 K >80 10 995

lm

911401776563 BVP374

60LED

40K 220V

45 150W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 9 730 lm

911401776583 BVP374

60LED

40K 220V

60 150W

HP

840 Neutral

white

4000 K >80 9 420 lm

911401776653 BVP374

60LED

RGBNW

220V 10

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 6 635 lm

911401776663 BVP374

60LED

RGBNW

220V 15

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 6 920 lm

911401776673 BVP374

60LED

RGBNW

220V 30

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 7 855 lm

911401776683 BVP374

60LED

RGBW - N.A. 5 890 lm

UniFlood C Pro
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Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

RGBNW

220V 45

DMX

150W HP

911401776693 BVP374

60LED

RGBNW

220V 60

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 5 700 lm

911401776703 BVP374

60LED

RGBWW

220V 10

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 6 370 lm

911401776713 BVP374

60LED

RGBWW

220V 15

RGBW - N.A. 6 640 lm

Order Code

Full

Product

Name

Valonlähteen

väri

Värilämpötila

(nim.)

Värintoistoindeksi

(CRI) Valovirta

DMX

150W HP

911401776723 BVP374

60LED

RGBWW

220V 30

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 7 535 lm

911401776733 BVP374

60LED

RGBWW

220V 45

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 5 650 lm

911401776743 BVP374

60LED

RGBWW

220V 60

DMX

150W HP

RGBW - N.A. 5 470 lm

Käyttö- ja sähkötiedot

Order Code Full Product Name Tehonkulutus

911401773603 BVP371 12LED 27K 220V 10 24W HE 24 W

911401773623 BVP371 12LED 27K 220V 15 24W HE 24 W

911401773643 BVP371 12LED 27K 220V 30 24W HE 24 W

911401773663 BVP371 12LED 27K 220V 45 24W HE 24 W

911401773683 BVP371 12LED 27K 220V 60 24W HE 24 W

911401773703 BVP371 12LED 30K 220V 10 24W HE 24 W

911401773723 BVP371 12LED 30K 220V 15 24W HE 24 W

911401773743 BVP371 12LED 30K 220V 30 24W HE 24 W

911401773763 BVP371 12LED 30K 220V 45 24W HE 24 W

911401773783 BVP371 12LED 30K 220V 60 24W HE 24 W

911401773953 BVP371 12LED RGBNW 220V 10 DMX 24W HE 24 W

911401773963 BVP371 12LED RGBNW 220V 15 DMX 24W HE 24 W

911401773973 BVP371 12LED RGBNW 220V 30 DMX 24W HE 24 W

911401773983 BVP371 12LED RGBNW 220V 45 DMX 24W HE 24 W

911401773993 BVP371 12LED RGBNW 220V 60 DMX 24W HE 24 W

911401774003 BVP371 12LED RGBWW 220V 10 DMX 24W HE 24 W

911401774013 BVP371 12LED RGBWW 220V 15 DMX 24W HE 24 W

911401774023 BVP371 12LED RGBWW 220V 30 DMX 24W HE 24 W

911401774033 BVP371 12LED RGBWW 220V 45 DMX 24W HE 24 W

911401774043 BVP371 12LED RGBWW 220V 60 DMX 24W HE 24 W

911401774103 BVP372 16LED 27K 220V 10 40W HP 40 W

911401774123 BVP372 16LED 27K 220V 15 40W HP 40 W

911401774143 BVP372 16LED 27K 220V 30 40W HP 40 W

911401774163 BVP372 16LED 27K 220V 45 40W HP 40 W

911401774183 BVP372 16LED 27K 220V 60 40W HP 40 W

911401774203 BVP372 16LED 30K 220V 10 40W HP 40 W

Order Code Full Product Name Tehonkulutus

911401774223 BVP372 16LED 30K 220V 15 40W HP 40 W

911401774243 BVP372 16LED 30K 220V 30 40W HP 40 W

911401774263 BVP372 16LED 30K 220V 45 40W HP 40 W

911401774283 BVP372 16LED 30K 220V 60 40W HP 40 W

911401774303 BVP372 16LED 40K 220V 10 40W HP 40 W

911401774323 BVP372 16LED 40K 220V 15 40W HP 40 W

911401774403 BVP372 16LED RGBNW 220V 10 DMX 40W HP 40 W

911401774413 BVP372 16LED RGBNW 220V 15 DMX 40W HP 40 W

911401774423 BVP372 16LED RGBNW 220V 30 DMX 40W HP 40 W

911401774433 BVP372 16LED RGBNW 220V 45 DMX 40W HP 40 W

911401774443 BVP372 16LED RGBNW 220V 60 DMX 40W HP 40 W

911401774453 BVP372 16LED RGBWW 220V 10 DMX 40W HP 40 W

911401774463 BVP372 16LED RGBWW 220V 15 DMX 40W HP 40 W

911401774473 BVP372 16LED RGBWW 220V 30 DMX 40W HP 40 W

911401774483 BVP372 16LED RGBWW 220V 45 DMX 40W HP 40 W

911401774493 BVP372 16LED RGBWW 220V 60 DMX 40W HP 40 W

911401774503 BVP372 18LED 27K 220V 10 50W HP 50 W

911401774523 BVP372 18LED 27K 220V 15 50W HP 50 W

911401774543 BVP372 18LED 27K 220V 30 50W HP 50 W

911401774563 BVP372 18LED 27K 220V 45 50W HP 50 W

911401774583 BVP372 18LED 27K 220V 60 50W HP 50 W

911401774603 BVP372 18LED 30K 220V 10 50W HP 50 W

911401774623 BVP372 18LED 30K 220V 15 50W HP 50 W

911401774633 BVP372 18LED 30K 220V 15 DMX 50W HP 50 W

911401774643 BVP372 18LED 30K 220V 30 50W HP 50 W

911401774663 BVP372 18LED 30K 220V 45 50W HP 50 W

UniFlood C Pro
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Order Code Full Product Name Tehonkulutus

911401774683 BVP372 18LED 30K 220V 60 50W HP 50 W

911401774743 BVP372 18LED 40K 220V 30 50W HP 50 W

911401774763 BVP372 18LED 40K 220V 45 50W HP 50 W

911401774783 BVP372 18LED 40K 220V 60 50W HP 50 W

911401774853 BVP372 20LED RGBNW 220V 10 DMX 50W HP 50 W

911401774863 BVP372 20LED RGBNW 220V 15 DMX 50W HP 50 W

911401774873 BVP372 20LED RGBNW 220V 30 DMX 50W HP 50 W

911401774883 BVP372 20LED RGBNW 220V 45 DMX 50W HP 50 W

911401774893 BVP372 20LED RGBNW 220V 60 DMX 50W HP 50 W

911401774903 BVP372 20LED RGBWW 220V 10 DMX 50W HP 50 W

911401774913 BVP372 20LED RGBWW 220V 15 DMX 50W HP 50 W

911401774923 BVP372 20LED RGBWW 220V 30 DMX 50W HP 50 W

911401774933 BVP372 20LED RGBWW 220V 45 DMX 50W HP 50 W

911401774943 BVP372 20LED RGBWW 220V 60 DMX 50W HP 50 W

911401774953 BVP373 30LED 27K 220V 10 80W HP 80 W

911401774973 BVP373 30LED 27K 220V 15 80W HP 80 W

911401774993 BVP373 30LED 27K 220V 30 80W HP 80 W

911401775013 BVP373 30LED 27K 220V 45 80W HP 80 W

911401775033 BVP373 30LED 27K 220V 60 80W HP 80 W

911401775053 BVP373 30LED 30K 220V 10 80W HP 80 W

911401775073 BVP373 30LED 30K 220V 15 80W HP 80 W

911401775093 BVP373 30LED 30K 220V 30 80W HP 80 W

911401775113 BVP373 30LED 30K 220V 45 80W HP 80 W

911401775133 BVP373 30LED 30K 220V 60 80W HP 80 W

911401775153 BVP373 30LED 40K 220V 10 80W HP 80 W

911401775193 BVP373 30LED 40K 220V 30 80W HP 80 W

911401775303 BVP373 32LED RGBNW 220V 10 DMX 80W HP 80 W

911401775313 BVP373 32LED RGBNW 220V 15 DMX 80W HP 80 W

911401775323 BVP373 32LED RGBNW 220V 30 DMX 80W HP 80 W

911401775333 BVP373 32LED RGBNW 220V 45 DMX 80W HP 80 W

911401775343 BVP373 32LED RGBNW 220V 60 DMX 80W HP 80 W

911401775353 BVP373 32LED RGBWW 220V 10 DMX 80W HP 80 W

911401775363 BVP373 32LED RGBWW 220V 15 DMX 80W HP 80 W

911401775373 BVP373 32LED RGBWW 220V 30 DMX 80W HP 80 W

911401775383 BVP373 32LED RGBWW 220V 45 DMX 80W HP 80 W

911401775393 BVP373 32LED RGBWW 220V 60 DMX 80W HP 80 W

911401775403 BVP373 36LED 27K 220V 10 100W HP 100 W

911401775423 BVP373 36LED 27K 220V 15 100W HP 100 W

911401775443 BVP373 36LED 27K 220V 30 100W HP 100 W

911401775463 BVP373 36LED 27K 220V 45 100W HP 100 W

911401775483 BVP373 36LED 27K 220V 60 100W HP 100 W

911401775503 BVP373 36LED 30K 220V 10 100W HP 100 W

911401775523 BVP373 36LED 30K 220V 15 100W HP 100 W

911401775543 BVP373 36LED 30K 220V 30 100W HP 100 W

911401775563 BVP373 36LED 30K 220V 45 100W HP 100 W

911401775583 BVP373 36LED 30K 220V 60 100W HP 100 W

911401775623 BVP373 36LED 40K 220V 15 100W HP 100 W

911401775643 BVP373 36LED 40K 220V 30 100W HP 100 W

911401775663 BVP373 36LED 40K 220V 45 100W HP 100 W

911401775683 BVP373 36LED 40K 220V 60 100W HP 100 W

911401775753 BVP373 36LED RGBNW 220V 10 DMX 100W HP 100 W

911401775763 BVP373 36LED RGBNW 220V 15 DMX 100W HP 100 W

Order Code Full Product Name Tehonkulutus

911401775773 BVP373 36LED RGBNW 220V 30 DMX 100W HP 100 W

911401775783 BVP373 36LED RGBNW 220V 45 DMX 100W HP 100 W

911401775793 BVP373 36LED RGBNW 220V 60 DMX 100W HP 100 W

911401775803 BVP373 36LED RGBWW 220V 10 DMX 100W HP 100 W

911401775813 BVP373 36LED RGBWW 220V 15 DMX 100W HP 100 W

911401775823 BVP373 36LED RGBWW 220V 30 DMX 100W HP 100 W

911401775833 BVP373 36LED RGBWW 220V 45 DMX 100W HP 100 W

911401775843 BVP373 36LED RGBWW 220V 60 DMX 100W HP 100 W

911401775853 BVP374 48LED 27K 220V 10 120W HP 120 W

911401775873 BVP374 48LED 27K 220V 15 120W HP 120 W

911401775893 BVP374 48LED 27K 220V 30 120W HP 120 W

911401775913 BVP374 48LED 27K 220V 45 120W HP 120 W

911401775933 BVP374 48LED 27K 220V 60 120W HP 120 W

911401775953 BVP374 48LED 30K 220V 10 120W HP 120 W

911401775973 BVP374 48LED 30K 220V 15 120W HP 120 W

911401775993 BVP374 48LED 30K 220V 30 120W HP 120 W

911401776013 BVP374 48LED 30K 220V 45 120W HP 120 W

911401776033 BVP374 48LED 30K 220V 60 120W HP 120 W

911401776203 BVP374 48LED RGBNW 220V 10 DMX 120W HP 120 W

911401776213 BVP374 48LED RGBNW 220V 15 DMX 120W HP 120 W

911401776223 BVP374 48LED RGBNW 220V 30 DMX 120W HP 120 W

911401776233 BVP374 48LED RGBNW 220V 45 DMX 120W HP 120 W

911401776243 BVP374 48LED RGBNW 220V 60 DMX 120W HP 120 W

911401776253 BVP374 48LED RGBWW 220V 10 DMX 120W HP 120 W

911401776263 BVP374 48LED RGBWW 220V 15 DMX 120W HP 120 W

911401776273 BVP374 48LED RGBWW 220V 30 DMX 120W HP 120 W

911401776283 BVP374 48LED RGBWW 220V 45 DMX 120W HP 120 W

911401776293 BVP374 48LED RGBWW 220V 60 DMX 120W HP 120 W

911401776303 BVP374 60LED 27K 220V 10 150W HP 150 W

911401776323 BVP374 60LED 27K 220V 15 150W HP 150 W

911401776343 BVP374 60LED 27K 220V 30 150W HP 150 W

911401776363 BVP374 60LED 27K 220V 45 150W HP 150 W

911401776383 BVP374 60LED 27K 220V 60 150W HP 150 W

911401776403 BVP374 60LED 30K 220V 10 150W HP 150 W

911401776423 BVP374 60LED 30K 220V 15 150W HP 150 W

911401776443 BVP374 60LED 30K 220V 30 150W HP 150 W

911401776463 BVP374 60LED 30K 220V 45 150W HP 150 W

911401776483 BVP374 60LED 30K 220V 60 150W HP 150 W

911401776503 BVP374 60LED 40K 220V 10 150W HP 150 W

911401776533 BVP374 60LED 40K 220V 15 DMX 150W HP 150 W

911401776563 BVP374 60LED 40K 220V 45 150W HP 150 W

911401776583 BVP374 60LED 40K 220V 60 150W HP 150 W

911401776653 BVP374 60LED RGBNW 220V 10 DMX 150W HP 150 W

911401776663 BVP374 60LED RGBNW 220V 15 DMX 150W HP 150 W

911401776673 BVP374 60LED RGBNW 220V 30 DMX 150W HP 150 W

911401776683 BVP374 60LED RGBNW 220V 45 DMX 150W HP 150 W

911401776693 BVP374 60LED RGBNW 220V 60 DMX 150W HP 150 W

911401776703 BVP374 60LED RGBWW 220V 10 DMX 150W HP 150 W

911401776713 BVP374 60LED RGBWW 220V 15 DMX 150W HP 150 W

911401776723 BVP374 60LED RGBWW 220V 30 DMX 150W HP 150 W

911401776733 BVP374 60LED RGBWW 220V 45 DMX 150W HP 150 W

911401776743 BVP374 60LED RGBWW 220V 60 DMX 150W HP 150 W

UniFlood C Pro

12Product family leaflet, 2025, Joulukuu 13 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.



Ohjausjärjestelmät ja himmennys

Order Code Full Product Name Himmennettävä

911401773603 BVP371 12LED 27K 220V 10 24W HE Ei

911401773623 BVP371 12LED 27K 220V 15 24W HE Ei

911401773643 BVP371 12LED 27K 220V 30 24W HE Ei

911401773663 BVP371 12LED 27K 220V 45 24W HE Ei

911401773683 BVP371 12LED 27K 220V 60 24W HE Ei

911401773703 BVP371 12LED 30K 220V 10 24W HE Ei

911401773723 BVP371 12LED 30K 220V 15 24W HE Ei

911401773743 BVP371 12LED 30K 220V 30 24W HE Ei

911401773763 BVP371 12LED 30K 220V 45 24W HE Ei

911401773783 BVP371 12LED 30K 220V 60 24W HE Ei

911401773953 BVP371 12LED RGBNW 220V 10 DMX 24W HE Kyllä

911401773963 BVP371 12LED RGBNW 220V 15 DMX 24W HE Kyllä

911401773973 BVP371 12LED RGBNW 220V 30 DMX 24W HE Kyllä

911401773983 BVP371 12LED RGBNW 220V 45 DMX 24W HE Kyllä

911401773993 BVP371 12LED RGBNW 220V 60 DMX 24W HE Kyllä

911401774003 BVP371 12LED RGBWW 220V 10 DMX 24W HE Kyllä

911401774013 BVP371 12LED RGBWW 220V 15 DMX 24W HE Kyllä

911401774023 BVP371 12LED RGBWW 220V 30 DMX 24W HE Kyllä

911401774033 BVP371 12LED RGBWW 220V 45 DMX 24W HE Kyllä

911401774043 BVP371 12LED RGBWW 220V 60 DMX 24W HE Kyllä

911401774103 BVP372 16LED 27K 220V 10 40W HP Ei

911401774123 BVP372 16LED 27K 220V 15 40W HP Ei

911401774143 BVP372 16LED 27K 220V 30 40W HP Ei

911401774163 BVP372 16LED 27K 220V 45 40W HP Ei

911401774183 BVP372 16LED 27K 220V 60 40W HP Ei

911401774203 BVP372 16LED 30K 220V 10 40W HP Ei

911401774223 BVP372 16LED 30K 220V 15 40W HP Ei

911401774243 BVP372 16LED 30K 220V 30 40W HP Ei

911401774263 BVP372 16LED 30K 220V 45 40W HP Ei

911401774283 BVP372 16LED 30K 220V 60 40W HP Ei

911401774303 BVP372 16LED 40K 220V 10 40W HP Ei

911401774323 BVP372 16LED 40K 220V 15 40W HP Ei

911401774403 BVP372 16LED RGBNW 220V 10 DMX 40W HP Kyllä

911401774413 BVP372 16LED RGBNW 220V 15 DMX 40W HP Kyllä

911401774423 BVP372 16LED RGBNW 220V 30 DMX 40W HP Kyllä

911401774433 BVP372 16LED RGBNW 220V 45 DMX 40W HP Kyllä

911401774443 BVP372 16LED RGBNW 220V 60 DMX 40W HP Kyllä

911401774453 BVP372 16LED RGBWW 220V 10 DMX 40W HP Kyllä

911401774463 BVP372 16LED RGBWW 220V 15 DMX 40W HP Kyllä

911401774473 BVP372 16LED RGBWW 220V 30 DMX 40W HP Kyllä

911401774483 BVP372 16LED RGBWW 220V 45 DMX 40W HP Kyllä

911401774493 BVP372 16LED RGBWW 220V 60 DMX 40W HP Kyllä

911401774503 BVP372 18LED 27K 220V 10 50W HP Ei

911401774523 BVP372 18LED 27K 220V 15 50W HP Ei

911401774543 BVP372 18LED 27K 220V 30 50W HP Ei

911401774563 BVP372 18LED 27K 220V 45 50W HP Ei

911401774583 BVP372 18LED 27K 220V 60 50W HP Ei

911401774603 BVP372 18LED 30K 220V 10 50W HP Ei

911401774623 BVP372 18LED 30K 220V 15 50W HP Ei

911401774633 BVP372 18LED 30K 220V 15 DMX 50W HP Kyllä

911401774643 BVP372 18LED 30K 220V 30 50W HP Ei

Order Code Full Product Name Himmennettävä

911401774663 BVP372 18LED 30K 220V 45 50W HP Ei

911401774683 BVP372 18LED 30K 220V 60 50W HP Ei

911401774743 BVP372 18LED 40K 220V 30 50W HP Ei

911401774763 BVP372 18LED 40K 220V 45 50W HP Ei

911401774783 BVP372 18LED 40K 220V 60 50W HP Ei

911401774853 BVP372 20LED RGBNW 220V 10 DMX 50W HP Kyllä

911401774863 BVP372 20LED RGBNW 220V 15 DMX 50W HP Kyllä

911401774873 BVP372 20LED RGBNW 220V 30 DMX 50W HP Kyllä

911401774883 BVP372 20LED RGBNW 220V 45 DMX 50W HP Kyllä

911401774893 BVP372 20LED RGBNW 220V 60 DMX 50W HP Kyllä

911401774903 BVP372 20LED RGBWW 220V 10 DMX 50W HP Kyllä

911401774913 BVP372 20LED RGBWW 220V 15 DMX 50W HP Kyllä

911401774923 BVP372 20LED RGBWW 220V 30 DMX 50W HP Kyllä

911401774933 BVP372 20LED RGBWW 220V 45 DMX 50W HP Kyllä

911401774943 BVP372 20LED RGBWW 220V 60 DMX 50W HP Kyllä

911401774953 BVP373 30LED 27K 220V 10 80W HP Ei

911401774973 BVP373 30LED 27K 220V 15 80W HP Ei

911401774993 BVP373 30LED 27K 220V 30 80W HP Ei

911401775013 BVP373 30LED 27K 220V 45 80W HP Ei

911401775033 BVP373 30LED 27K 220V 60 80W HP Ei

911401775053 BVP373 30LED 30K 220V 10 80W HP Ei

911401775073 BVP373 30LED 30K 220V 15 80W HP Ei

911401775093 BVP373 30LED 30K 220V 30 80W HP Ei

911401775113 BVP373 30LED 30K 220V 45 80W HP Ei

911401775133 BVP373 30LED 30K 220V 60 80W HP Ei

911401775153 BVP373 30LED 40K 220V 10 80W HP Ei

911401775193 BVP373 30LED 40K 220V 30 80W HP Ei

911401775303 BVP373 32LED RGBNW 220V 10 DMX 80W HP Kyllä

911401775313 BVP373 32LED RGBNW 220V 15 DMX 80W HP Kyllä

911401775323 BVP373 32LED RGBNW 220V 30 DMX 80W HP Kyllä

911401775333 BVP373 32LED RGBNW 220V 45 DMX 80W HP Kyllä

911401775343 BVP373 32LED RGBNW 220V 60 DMX 80W HP Kyllä

911401775353 BVP373 32LED RGBWW 220V 10 DMX 80W HP Kyllä

911401775363 BVP373 32LED RGBWW 220V 15 DMX 80W HP Kyllä

911401775373 BVP373 32LED RGBWW 220V 30 DMX 80W HP Kyllä

911401775383 BVP373 32LED RGBWW 220V 45 DMX 80W HP Kyllä

911401775393 BVP373 32LED RGBWW 220V 60 DMX 80W HP Kyllä

911401775403 BVP373 36LED 27K 220V 10 100W HP Ei

911401775423 BVP373 36LED 27K 220V 15 100W HP Ei

911401775443 BVP373 36LED 27K 220V 30 100W HP Ei

911401775463 BVP373 36LED 27K 220V 45 100W HP Ei

911401775483 BVP373 36LED 27K 220V 60 100W HP Ei

911401775503 BVP373 36LED 30K 220V 10 100W HP Ei

911401775523 BVP373 36LED 30K 220V 15 100W HP Ei

911401775543 BVP373 36LED 30K 220V 30 100W HP Ei

911401775563 BVP373 36LED 30K 220V 45 100W HP Ei

911401775583 BVP373 36LED 30K 220V 60 100W HP Ei

911401775623 BVP373 36LED 40K 220V 15 100W HP Ei

911401775643 BVP373 36LED 40K 220V 30 100W HP Ei

911401775663 BVP373 36LED 40K 220V 45 100W HP Ei

911401775683 BVP373 36LED 40K 220V 60 100W HP Ei
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Order Code Full Product Name Himmennettävä

911401775753 BVP373 36LED RGBNW 220V 10 DMX 100W HP Kyllä

911401775763 BVP373 36LED RGBNW 220V 15 DMX 100W HP Kyllä

911401775773 BVP373 36LED RGBNW 220V 30 DMX 100W HP Kyllä

911401775783 BVP373 36LED RGBNW 220V 45 DMX 100W HP Kyllä

911401775793 BVP373 36LED RGBNW 220V 60 DMX 100W HP Kyllä

911401775803 BVP373 36LED RGBWW 220V 10 DMX 100W HP Kyllä

911401775813 BVP373 36LED RGBWW 220V 15 DMX 100W HP Kyllä

911401775823 BVP373 36LED RGBWW 220V 30 DMX 100W HP Kyllä

911401775833 BVP373 36LED RGBWW 220V 45 DMX 100W HP Kyllä

911401775843 BVP373 36LED RGBWW 220V 60 DMX 100W HP Kyllä

911401775853 BVP374 48LED 27K 220V 10 120W HP Ei

911401775873 BVP374 48LED 27K 220V 15 120W HP Ei

911401775893 BVP374 48LED 27K 220V 30 120W HP Ei

911401775913 BVP374 48LED 27K 220V 45 120W HP Ei

911401775933 BVP374 48LED 27K 220V 60 120W HP Ei

911401775953 BVP374 48LED 30K 220V 10 120W HP Ei

911401775973 BVP374 48LED 30K 220V 15 120W HP Ei

911401775993 BVP374 48LED 30K 220V 30 120W HP Ei

911401776013 BVP374 48LED 30K 220V 45 120W HP Ei

911401776033 BVP374 48LED 30K 220V 60 120W HP Ei

911401776203 BVP374 48LED RGBNW 220V 10 DMX 120W HP Kyllä

911401776213 BVP374 48LED RGBNW 220V 15 DMX 120W HP Kyllä

911401776223 BVP374 48LED RGBNW 220V 30 DMX 120W HP Kyllä

911401776233 BVP374 48LED RGBNW 220V 45 DMX 120W HP Kyllä

911401776243 BVP374 48LED RGBNW 220V 60 DMX 120W HP Kyllä

911401776253 BVP374 48LED RGBWW 220V 10 DMX 120W HP Kyllä

911401776263 BVP374 48LED RGBWW 220V 15 DMX 120W HP Kyllä

Order Code Full Product Name Himmennettävä

911401776273 BVP374 48LED RGBWW 220V 30 DMX 120W HP Kyllä

911401776283 BVP374 48LED RGBWW 220V 45 DMX 120W HP Kyllä

911401776293 BVP374 48LED RGBWW 220V 60 DMX 120W HP Kyllä

911401776303 BVP374 60LED 27K 220V 10 150W HP Ei

911401776323 BVP374 60LED 27K 220V 15 150W HP Ei

911401776343 BVP374 60LED 27K 220V 30 150W HP Ei

911401776363 BVP374 60LED 27K 220V 45 150W HP Ei

911401776383 BVP374 60LED 27K 220V 60 150W HP Ei

911401776403 BVP374 60LED 30K 220V 10 150W HP Ei

911401776423 BVP374 60LED 30K 220V 15 150W HP Ei

911401776443 BVP374 60LED 30K 220V 30 150W HP Ei

911401776463 BVP374 60LED 30K 220V 45 150W HP Ei

911401776483 BVP374 60LED 30K 220V 60 150W HP Ei

911401776503 BVP374 60LED 40K 220V 10 150W HP Ei

911401776533 BVP374 60LED 40K 220V 15 DMX 150W HP Kyllä

911401776563 BVP374 60LED 40K 220V 45 150W HP Ei

911401776583 BVP374 60LED 40K 220V 60 150W HP Ei

911401776653 BVP374 60LED RGBNW 220V 10 DMX 150W HP Kyllä

911401776663 BVP374 60LED RGBNW 220V 15 DMX 150W HP Kyllä

911401776673 BVP374 60LED RGBNW 220V 30 DMX 150W HP Kyllä

911401776683 BVP374 60LED RGBNW 220V 45 DMX 150W HP Kyllä

911401776693 BVP374 60LED RGBNW 220V 60 DMX 150W HP Kyllä

911401776703 BVP374 60LED RGBWW 220V 10 DMX 150W HP Kyllä

911401776713 BVP374 60LED RGBWW 220V 15 DMX 150W HP Kyllä

911401776723 BVP374 60LED RGBWW 220V 30 DMX 150W HP Kyllä

911401776733 BVP374 60LED RGBWW 220V 45 DMX 150W HP Kyllä

911401776743 BVP374 60LED RGBWW 220V 60 DMX 150W HP Kyllä
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